
 

TeliaSonera tarjoaa verkkoyhteyksiä ja televiestintäpalveluja Pohjoismaissa ja Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla – Venäjä ja Turkki mukaan lukien – sekä Espanjassa. TeliaSoneran palvelut auttavat ihmisiä ja yrityksiä 
viestimään helposti, tehokkaasti ja ympäristöystävällisesti. Yhtiön tavoitteena on olla kaikilla markkinoillaan suurin tai 
toiseksi suurin operaattori tarjoamansa parhaan asiakaskokemuksen ja korkealaatuisten verkkojen sekä 
kustannustehokkaan toimintansa ansiosta. TeliaSonera on myös Euroopan johtava tukkumyyntitoimittaja kokonaan 
omistamansa kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2011 TeliaSoneran liikevaihto oli 104 mrd. kruunua, käyttökate 36,9 
mrd. kruunua ja osakekohtainen tulos 4,20 kruunua. TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX:ssä Tukholmassa 
ja Helsingissä. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.com.  
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Hallituksen puheenjohtaja kommentoi Ruotsin 
rahoitusmarkkinaministeri Normanin lausuntoa 
Ruotsin rahoitusmarkkinaministeri Peter Norman antoi tänään lausunnon, jonka mukaan hänestä 
voisi olla järkevää, että TeliaSoneran hallitus yrittäisi saada rikosepäilyjen kohteeksi joutuneita 
johtohenkilöitään ottamaan aikalisän, jotteivät he entisestään heikentäisi luottamusta yhtiöön. 
TeliaSoneran hallituksen puheenjohtaja Anders Narvinger kommentoi lausuntoa seuraavasti. 

 
”TeliaSoneran hallitus on tiennyt, että yhtä yhtiön johtoryhmän jäsentä on epäilty rikoksesta syyskuun 2012 
lopusta lähtien, ja hallitus seuraa jatkuvasti TeliaSoneran Uzbekistanissa tekemään investointiin liittyviä 
epäilyksiä. Käynnissä olevien selvitysten perusteella ei hallituksen mielestä kenenkään TeliaSoneran 
johtotehtävissä olevista tarvitse ottaa aikalisää", sanoo hallituksen puheenjohtaja Anders Narvinger. 
 
”Odotamme nyt Mannheimer Swartlingin selvitystä. Siinä tapauksessa, että esiin tulee uusia tietoja, jotka 
lisäävät johtotehtävissä oleviin henkilöihin kohdistuvien epäilyjen vakavuusastetta, hallitus tulee ilman muuta 
harkitsemaan aikalisän tai muiden toimenpiteiden tarpeellisuutta." 

 
Lisätietoja TeliaSoneran lehdistöpalvelusta: +46-771 77 58 30, press@teliasonera.com, tai TeliaSonera 
Newsroom -sivuilta, tai voit myös seurata meitä Twitterissä @TLSN_Media.  
 

 
 


